En cuanto a la compilación de la información financiera reportada, se desprende lo siguiente: 

IMPORTE CONTRATADO. 

AMPLIACIÓN AL MONTO CONTRATADO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

$2'999,807.69 (dos millones novecientos noventa y nueve mil 
ochocientos siete pesos 69/100 M.N.) LV.A. incluido. 

$551,662.36 (quinientos cincuenta y un mil seiscientos 
sesenta y dos pesos 36/100 M.N.) I.V.A. incluido. 

$3'551,470.05 (tres millones quinientos cincuenta y un mil 
cuatrocientos setenta pesos 05/100 M.N.) LV.A. incluido. 

No aplica. 

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. No aplica. 

DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

No aplica 

$3'550,935.51 (tres millones quinientos cincuenta mil 
novecientos treinta y cinco pesos 51/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERÍA. 
$534.54 (quinientos treinta y cuatro pesos 54/100 M.N.) 

LV.A. incluido.

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por el Auditor responsable, considerando el total de la 
documentación recibida, la presente Auditoría no arrojó observaciones. 

1. CONCLUSIONES